
Pákové svěrky

33

■ Rychlá manipulace – až 5x rychlejší než 
u běžné svěrky

■ Bezpečná – odolná vůči vibracím
■ Pevná – velká upínací síla
■ Uvolňovací páčka s ochranou proti 

sklouznutí prstu
■ Upínací síla až 7 500 N

Celoocelová páková classiX GSH

Porovnání první a druhé linie celoocelových pákových svěrek

mm mm mm kg Ks V2

GSH12 120 60 13,5 x 6,5 0,49 10
GSH16 160 80 16 x 7,5 0,64 10
GSH20 200 100 19,5 x 9,5 1,11 10
GSH25 250 120 22 x 10,5 1,44 10
GSH30 300 140 25 x 12 2,27 10
GSH40 400 120 25 x 12 2,41 10
GSH50 500 120 25 x 12 2,61 5
GSH60 600 120 25 x 12 2,84 5

Pákové svěrky GH firmy BESSEY classiX

Objednaci čislo GH GSH

Sortiment +++ ++
Rozpětí 120-1 000 mm 120-600 mm
Vyložení 60-140 mm 60-140 mm
Optimalizovaný profil vodicích tyčí

Upínací síla až
+++ ++

8 500 N 7 500 N

Patentová práva na vodicí tyče, kluzná ramena, přítlačné destičky a vzhled


	Celoocelové šroubové svěrky
	Pákové svěrky
	Pákové svěrky
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLENHAUPTTEXT>
	<TABELLENREIHE>
	<TABELLENREIHE>
	<GRAFIK>
	n Rychlá manipulace – až 5x rychlejší než u běžné svěrky
	n Rychlá manipulace – až 5x rychlejší než u běžné svěrky
	n Rychlá manipulace – až 5x rychlejší než u běžné svěrky
	n Bezpečná – odolná vůči vibracím
	n Pevná – velká upínací síla
	n Uvolňovací páčka s ochranou proti sklouznutí prstu
	n Upínací síla až 7 500 N







	Svěrka páková
	Svěrka páková
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLENHAUPTTEXT>
	<TABELLENREIHE>
	<GRAFIK>
	<GRAFIK>
	Celoocelová páková classiX GSH
	Celoocelová páková classiX GSH
	Celoocelová páková classiX GSH



	<TABELLENREIHE>
	<TABELLENREIHE>
	<GRAFIK>
	<GRAFIK>

	<TABELLENREIHE>
	Porovnání první a druhé linie celoocelových pákových svěrek
	Porovnání první a druhé linie celoocelových pákových svěrek
	Porovnání první a druhé linie celoocelových pákových svěrek

	<GRAFIK>









